[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2008  № 721-ОД
Великий Новгород
О землях историко-культурного назначения «Рюриково городище»
Заслушав информацию первого заместителя Главы администрации Новгородской области Алфимова В.Г., в целях сохранения «Рюрикова городища», являющегося исторической частью Великого Новгорода, Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Выступить с инициативой изменения границ муниципальных образований путем отнесения земель историко-культурного назначения «Рюриково городище», входящих в состав территорий Волотовского сельского поселения Новгородского муниципального района, к территории городского округа Великий Новгород.
2. Направить настоящее постановление для выявления мнения населения и принятия решения представительным органам Новгородского муниципального района, Волотовского сельского поселения, городского округа Великий Новгород.
Председатель
областной Думы
   А.А.Бойцев

тм
№ 728-пд